
 
 

 
Rua João Emílio, 100 - Centro - Navegantes - SC 

CEP: 88370-446 
                                        "Doe órgãos! Doe sangue! Salve Vidas" 

 

AVISO DE RETIFICAÇÃO SEM ALTERAÇÃO DE DATA DE ABERTURA – 
PREGÃO ELETRÔNICO N. 162/2024 PMN 

 
ASSUNTO: CADASTRO DA PROPOSTA NO SISTEMA BNC. 

 
Quanto ao edital de Licitação acima epigrafado que tem por objeto: CONTRATAÇÃO 

DE EMPRESA DESTINADA À LOCAÇÃO DE VANS, MICRO-ÔNIBUS E ÔNIBUS 

PARA ATENDER À EVENTUAL DEMANDA DE TRANSPORTE MUNICIPAL, 

INTERMUNICIPAL E INTERESTADUAL DE PESSOAS, temos a informar o que 

segue:  

 

Prezados licitantes, informamos que conforme edital a forma de julgamento desse 

processo é MENOR PREÇO POR LOTE. No sistema BNC ocorreu um erro na 

exportação dos dados dos lotes estando cadastrada como MENOR PREÇO GLOBAL. 

Sendo assim, o processo foi retificado para corrigir a forma de julgamento no sistema 

BNC e permitir o cadastro de propostas de licitantes interessados em participar apenas 

um (1) lote ou mais.  

 

As propostas devem ser cadastradas e efetuados os lances POR LOTE.  

Caso o fornecedor já tenha realizado o cadastro da proposta, DEVERÁ 

RECADASTRÁ-LA. 

 

A data de abertura do certame está mantida para dia 17/12/2024 às 09:00 horas, 

considerando que não houve alterações no edital.    

 

Em caso de dúvidas entre em contato pelo e-mail  

 

 

Navegantes/SC, 16 de dezembro de 2024. 

 

 

Alexandre V. Coelho  
Agente de Contratação / Pregoeiro 

E
ss

e 
do

cu
m

en
to

 fo
i a

ss
in

ad
o 

po
r 

A
le

xa
nd

re
 V

ag
ne

r 
C

oe
lh

o.
 P

ar
a 

va
lid

ar
 o

 d
oc

um
en

to
 e

 s
ua

s 
as

si
na

tu
ra

s 
ac

es
se

 h
ttp

s:
//a

ss
in

ad
or

.s
ilo

si
gn

.c
om

.b
r/

va
lid

at
e/

U
Q

P
52

-4
9M

JK
-4

T
JR

S
-U

K
3T

8

Assinado eletronicamente por:
Alexandre Vagner Coelho
CPF: ***.794.019-**
Data: 16/12/2024 15:22:16 -03:00



MANIFESTO DE

ASSINATURAS

Código de validação: UQP52-49MJK-4TJRS-UK3T8

Esse documento foi assinado pelos seguintes signatários nas datas indicadas (Fuso

horário de Brasília):

Alexandre Vagner Coelho (CPF ***.794.019-**) em 16/12/2024 15:22 - Assinado

eletronicamente

Endereço IP Geolocalização

201.55.107.182
Lat: -26,901459 Long: -48,653762

Precisão: 11 (metros)

Autenticação Navegantes

Aplicação externa

VE3YyPfFn9lbr6DPu0oo/HTtws/PasSnps8L+B3TYl4=
SHA-256

Para verificar as assinaturas, acesse o link direto de validação deste documento:

https://assinador.silosign.com.br/validate/UQP52-49MJK-4TJRS-UK3T8

.

Ou acesse a consulta de documentos assinados disponível no link abaixo e informe

o código de validação:

https://assinador.silosign.com.br/validate

.




